GIUDICE DI PACE DI TIVOLI

Udienze dal giorno 16/07/2021

Giudice: DE MICHELI CINZIA

Numero Num. Data Tipo Parti Stato Esito Udienza
RG Udienza Udienza
1 2148/2014 16/07/2021 Udienza ATTESA ESITO
320 UDIENZA
09:30 contro
2 4131/2015 16/07/2021 Udienza ATTESA ESITO
di compa UDIENZA
09:30 contro
3 2553/2017 16/07/2021 Udienza ATTESA ESITO
di compa UDIENZA
09:30 contro SPA
4 1306/2019 16/07/2021 Udienza ATTESA ESITO
dicompa SRLS UDIENZA
09:30
5 695/2020 16/07/2021 Prima ATTESA ESITO
udienza UDIENZA
09:40 contro
6 783/2020 16/07/2021 Prima ATTESA ESITO
udienza UDIENZA
09:50 contro
7 1211/2018 16/07/2021 Udienza ATTESA ESITO
320 UDIENZA
10:00 contro .A.
8 784/2020 16/07/2021 Prima S ATTESA ESITO
udienza UDIENZA
10:00 contro
9 791/2020 16/07/2021 Prima ATTESA ESITO
udienza E UDIENZA
C.
10:15 contro
10 796/2020 16/07/2021 Prima ATTESA ESITO
udienza UDIENZA
10:25 contro
11 802/2020 16/07/2021 Prima ATTESA ESITO
udienza UDIENZA
10:35 contro
12 809/2020 16/07/2021 Prima ATTESA ESITO
udienza UDIENZA
10:45 contro
.P.A.
13 811/2020 16/07/2021 Prima ATTESA ESITO
udienza UDIENZA
10:55 contro
14 3280/2019 16/07/2021 Udienza ATTESA ESITO
320 UDIENZA

11:00 contro



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

818/2020

826/2020

830/2020

831/2020

834/2020

839/2020

840/2020

846/2020

848/2020

852/2020

3588-1/2017

16/07/2021

11:05

16/07/2021

11:15

16/07/2021

11:15

16/07/2021

11:15

16/07/2021

11:15

16/07/2021

11:15

16/07/2021

11:15

16/07/2021

11:35

16/07/2021

11:45

16/07/2021

11:55

16/07/2021

12:00

Prima
udienza

Prima
udienza

Prima
udienza

Prima
udienza

Prima
udienza

Prima
udienza

Prima
udienza

Prima
udienza

Prima
udienza

Prima
udienza

Udienza
di compa

N. 11
contro

contro

contro

contro

contro

SOC.
contro

contro

contro

T

contro

, N.5

contro

contro

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
CORREZIONE
ERRORE
MATERIALE



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

876-1/2018

3160-1/2018

874/2020

879/2020

882/2020

883/2020

888/2020

2114/2020

2167/2020

2174/2020

2197/2020

2671/2018

16/07/2021

12:00

16/07/2021

12:00

16/07/2021

12:05

16/07/2021

12:15

16/07/2021

12:25

16/07/2021

12:25

16/07/2021

12:35

16/07/2021

12:45

16/07/2021

12:50

16/07/2021

12:55

16/07/2021

13:00

16/07/2021

Udienza
di compa

Udienza
di compa

Prima
udienza

Prima
udienza

Prima
udienza

Prima
udienza

Prima
udienza

Prima
udienza

Prima
udienza

Prima
udienza

Prima
udienza

Udienza
320

INFOR

contro

IONUT

contro

contro

SPA

contro

contro

contro

contro

contro

A

contro

contro

SRL
contro

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
CORREZIONE
ERRORE
MATERIALE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
CORREZIONE
ERRORE
MATERIALE

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA



13:10

38 2100/2016  16/07/2021
13:15

39 758/2019  16/07/2021
13:20

40 1214/2016  16/07/2021

13:30

Udienza
320

Udienza
di compa

Udienza
320

contro

contro

MAL.

contro

contro

ATTESA ESITO
UDIENZA

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA



