

## **GIUDICE DI PACE DI TIVOLI**

Udienze dal giorno

16/07/2021

Giudice:	DE MICHELI CINZIA							
Numero	Num. RG	Data Udienza	Tipo Udienza		Parti	Stato	Esito Udienza	
1	2148/2014	16/07/2021 09:30	Udienza 320	contro		ATTESA ESITO UDIENZA		
2	4131/2015	16/07/2021 09:30	Udienza di compa	contro		ATTESA ESITO UDIENZA		
3	2553/2017	16/07/2021 09:30	Udienza di compa	contro S	SPA	ATTESA ESITO UDIENZA		
4	1306/2019	16/07/2021 09:30	Udienza di compa	SRLS		ATTESA ESITO UDIENZA		
5	695/2020	16/07/2021 09:40	Prima udienza	contro		ATTESA ESITO UDIENZA		
6	783/2020	16/07/2021 09:50	Prima udienza	contro		ATTESA ESITO UDIENZA		
7	1211/2018	16/07/2021 10:00	Udienza 320	contro .	Α.	ATTESA ESITO UDIENZA		
8	784/2020	16/07/2021 10:00	Prima udienza	S contro		ATTESA ESITO UDIENZA		
9	791/2020	16/07/2021 10:15	Prima udienza	E C. contro		ATTESA ESITO UDIENZA		
10	796/2020	16/07/2021 10:25	Prima udienza	contro		ATTESA ESITO UDIENZA		
11	802/2020	16/07/2021 10:35	Prima udienza	contro		ATTESA ESITO UDIENZA		
12	809/2020	16/07/2021 10:45	Prima udienza	contro		ATTESA ESITO UDIENZA		
13	811/2020	16/07/2021 10:55	Prima udienza	.P.A.	ATTESA ESITO	UDIENZA		
14	3280/2019	16/07/2021 11:00	Udienza 320	contro		ATTESA ESITO UDIENZA		

15	818/2020	16/07/2021 11:05	Prima udienza	N. 11 contro	ATTESA ESITO UDIENZA
16	826/2020	16/07/2021 11:15	Prima udienza	contro	ATTESA ESITO UDIENZA
17	830/2020	16/07/2021 11:15	Prima udienza	contro	ATTESA ESITO UDIENZA
18	831/2020	16/07/2021 11:15	Prima udienza	contro	ATTESA ESITO UDIENZA
19	834/2020	16/07/2021 11:15	Prima udienza	contro	ATTESA ESITO UDIENZA
20	839/2020	16/07/2021 11:15	Prima udienza	SOC. contro	ATTESA ESITO UDIENZA
21	840/2020	16/07/2021 11:15	Prima udienza	contro	ATTESA ESITO UDIENZA
22	846/2020	16/07/2021 11:35	Prima udienza	contro T	ATTESA ESITO UDIENZA
23	848/2020	16/07/2021 11:45	Prima udienza	contro , N.5	ATTESA ESITO UDIENZA
24	852/2020	16/07/2021 11:55	Prima udienza	contro	ATTESA ESITO UDIENZA
25	3588-1/2017	16/07/2021	Udienza di compa	contro	ATTESA ESITO UDIENZA DI CORREZIONE ERRORE MATERIALE

26	876-1/2018	16/07/2021	Udienza di compa	INFOR	ATTESA ESITO UDIENZA DI CORREZIONE ERRORE MATERIALE
		12:00		contro	IVIATENIALE
27	3160-1/2018	16/07/2021	Udienza di compa	IONUT	ATTESA ESITO UDIENZA DI CORREZIONE ERRORE
		12:00		contro	MATERIALE
28	874/2020	16/07/2021 12:05	Prima udienza	contro	ATTESA ESITO UDIENZA
				SPA	
29	879/2020	16/07/2021 12:15	Prima udienza	contro	ATTESA ESITO UDIENZA
30	882/2020	16/07/2021 12:25	Prima udienza	contro	ATTESA ESITO UDIENZA
31	883/2020	16/07/2021 12:25	Prima udienza	contro	ATTESA ESITO UDIENZA
32	888/2020	16/07/2021 12:35	Prima udienza	contro	ATTESA ESITO UDIENZA
33	2114/2020	16/07/2021 12:45	Prima udienza	contro	ATTESA ESITO UDIENZA
34	2167/2020	16/07/2021 12:50	Prima udienza	.A.	ATTESA ESITO UDIENZA
35	2174/2020	16/07/2021 12:55	Prima udienza	contro	ATTESA ESITO UDIENZA
36	2197/2020	16/07/2021 13:00	Prima udienza	SRL contro	ATTESA ESITO UDIENZA
37	2671/2018	16/07/2021	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA

13:10 contro

38	2100/2016	16/07/2021 13:15	Udienza 320	contro	ATTESA ESITO UDIENZA
		13.13		Comio	
39	758/2019	16/07/2021	Udienza di compa	MAL.	ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE
		13:20		contro	
40	1214/2016	16/07/2021 13:30	Udienza 320	contro	ATTESA ESITO UDIENZA